

Al Segretario Generale del Comune di Milazzo All'Ufficio di Gabinetto del Sig. Sindaco del Comune di Milazzo

Il sottoscritto Antonio Foti, nato a Messina il 26.06.1987 ed ivi residente in Milazzo, Via E. Cosenz n. 67, Consigliere Comunale di codesto Comune, consapevole delle sanzioni penali richiamate dall'art. 76 del D.P.R. 445 del 28 dicembre 2000 per i casi di dichiarazioni non veritiere e falsità negli atti, in adempimento dell'obbligo normativo introdotto dalla L.R. n. 18 del 12.10.2018, pubblicata sulla Gazzetta Ufficiale Regione Siciliana n. 45 del 19.10.2018,

DICHIARA

di NON appartenere a qualunque titolo ad associazioni massoniche o similari che creino vincoli gerarchici, solidaristici e di obbedienza.

Chiede che copia della presente dichiarazione sia trasmessa al Presidente del Consiglio Comunale per gli adempimenti di cui all'art. 2, comma 3 della citata L.R. 18/2018 e sia pubblicata nel sito web del Comune, come previsto dallo stesso art. 2, comma 4 L.R. 18/2018.

Milazzo, 02/04/2019

Amtonio Foti



Al Segretario Generale del Comune di Milazzo

All'Ufficio di Gabinetto del Sig. Sindaco del Comune di Milazzo

Il sottoscritto Antonio Foti, nato a Messina il 26.06.1987 ed ivi residente in Milazzo, Via E. Cosenz n. 67, Consigliere Comunale di codesto Comune, consapevole delle sanzioni penali richiamate dall'art. 76 del D.P.R. 445 del 28 dicembre 2000 per i casi di dichiarazioni non veritiere e falsità negli atti, in adempimento dell'obbligo normativo introdotto dalla L.R. n. 18 del 12.10.2018, pubblicata sulla Gazzetta Ufficiale Regione Siciliana n. 45 del 19.10.2018,

DICHIARA

di NON appartenere a qualunque titolo ad associazioni massoniche o similari che creino vincoli gerarchici, solidaristici e di obbedienza.

Chiede che copia della presente dichiarazione sia trasmessa al Presidente del Consiglio Comunale per gli adempimenti di cui all'art. 2, comma 3 della citata L.R. 18/2018 e sia pubblicata nel sito web del Comune, come previsto dallo stesso art. 2, comma 4 L.R. 18/2018.

Milazzo, 02/04/2019

Antonio Foti Consigliere comunale di Milazzo